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Iławski dzielnicowy odwiedzi wkrótce osobę, która na całą noc pozostawiła czworonoga w
zaparkowanym na iławskim Gajerku samochodzie. Mundurowych zaalarmował mieszkaniec,
zbulwersowany takim postępowaniem wobec zwierzęcia.

Nocującego w "osobówce" pieska mężczyzna zauważył nocą z 22 na 23 lutego (z soboty na
niedzielę). 

- Znajdował się w samochodzie zaparkowanym na parkingu przy bloku na ul.
Gdańskiej 10B  - opowiada świadek zajścia. 

Piesek najpierw czuwał, później jednak zasnął.

- W końcu ile można siedzieć i czekać na swojego "kochanego" opiekuna? -
komentuje Czytelnik.

Mężczyzna relacjonuje: 

Chwilę przed północą wezwałem policję. Patrol przyjechał, ale stwierdzono, że
samochód nie stoi na słońcu (trudno byłoby w środku nocy), nie ma +25 stopni



ani mrozu, pies nie zakłóca spoczynku, no i najważniejsze - nie zagraża nic jego
życiu, więc nie ma podstaw do otwierania samochodu.

Patrol postał kilka minut i pojechał. Wspaniała interwencja, ale jakby tak ich
ktoś zamknął na noc w radiowozie bez smartfona z Internetem i możliwości
załatwienia potrzeb fizjologicznych, to chyba nie byliby tak zadowoleni...

O przebieg interwencji zapytaliśmy w Komendzie Powiatowej Policji w Iławie.

- Funkcjonariusze ustalili, że właścicielem auta, w którym nocował pies, jest
mieszkaniec gminy Iława - informuje asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
jednostki, potwierdzając jednocześnie, iż policjanci nie zdecydowali się natychmiast
ściągać go na miejsce w celu otwarcia samochodu i wypuszczenia czworonoga ze
względu na brak bezpośredniego zagrożenia dla jego życia czy zdrowia.

Właściciel jednak nie uniknie konieczności wytłumaczenia się mundurowym.

- Sprawa została przekazana dzielnicowemu pełniącemu służbę na tym terenie.
Policjant odwiedzi właściciela, by dokładnie wyjaśnić sytuację i powód, dla
którego pies spędził całą noc w samochodzie - zapowiada przedstawicielka
komendy.

Na podstawie tych ustaleń zapadnie decyzja o ewentualnych konsekwencjach wobec właściciela psa.
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